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Serpilliere plate en microfibre rugueuse Allure

Description Spécifications
Humidifiez la serpilliere plate rugueuse en microfibre Allure avec de Référence 03041060
I'eau pour nettoyer les sols, les murs, les portes et autres supports

. . , . Couleur Bleu
rembourrés. La serpilliere plate ne nécessite que de I'eau propre et
doit étre lavée a un maximum de 95 degrés aprées utilisation. Le Taille 45cm
verso de cette serpilliere plate est muni d’'une bande velcro pour o

Unité Set

une bonne adhérence sur le cadre de serpilliere. La surface r

Produits associés

4
o
ﬂ

Cadre de serpilliere plate  Panneau d'avertissement
Allure pour sol mouillé

03030456 10163109
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Serpilliere plate en microfibre rugueuse Allur

Variantes

Référence

03041050
03041060
03041052
03041062
03041061
03041064

19/12/2025

Taille

28cm
45cm
28cm
45cm
45cm
45cm

Couleur

Bleu
Bleu
Rouge
Rouge
Jaune

Verde

Unité

Set
Set
Set
Set
Set

Set

Collisage
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Dimensions du carton

d'envoi

149 x 131 x h34
149 x 131 x h34
149 x 131 x h34
149 x 131 x h34
149 x 131 x h34
149 x 131 x h34

Code EAN

4004188152342
4004188152366
4004188152359
4004188152380
4004188152373
4004188152397



