

Serpillière plate en microfibre rugueuse Allure



Description

Humidifiez la serpillière plate rugueuse en microfibre Allure avec de l'eau pour nettoyer les sols, les murs, les portes et autres supports rembourrés. La serpillière plate ne nécessite que de l'eau propre et doit être lavée à un maximum de 95 degrés après utilisation. Le verso de cette serpillière plate est muni d'une bande velcro pour une bonne adhérence sur le cadre de serpillière. La surface r

Spécifications

Référence	03041060
Couleur	Bleu
Taille	45cm
Unité	Set

Produits associés



**Cadre de serpillière plate
Allure**

03030456

**Panneau d'avertissement
pour sol mouillé**

10163109

Serpillière plate en microfibre rugueuse Allure

Variantes

Référence	Taille	Couleur	Unité	Collisage	Dimensions du carton d'envoi	Code EAN
03041050	28cm	Bleu	Set	5	l49 x l31 x h34	4004188152342
03041060	45cm	Bleu	Set	5	l49 x l31 x h34	4004188152366
03041052	28cm	Rouge	Set	5	l49 x l31 x h34	4004188152359
03041062	45cm	Rouge	Set	5	l49 x l31 x h34	4004188152380
03041061	45cm	Jaune	Set	5	l49 x l31 x h34	4004188152373
03041064	45cm	Verte	Set	5	l49 x l31 x h34	4004188152397